



**NEGOZIO SPECIALIZZATO
PRODOTTI PER CERAMICA E BELLE ARTI**

www.mondoceramica.it  Mondoceramica Deruta Perugia
mondoceramica@mondoceramica.it

Mondo Ceramica s.r.l.

Via Circonvallazione Nord, sc • 06053 Deruta (PG)
Tel. 075.9711617 • Fax 075.9729476 • Cell. 337.651350
C.F. e P.IVA 03242440547 • REA PG 274661

☐ DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

☐ FATTURA (D.P.R. 472 del 14.08.1996 - D.P.R. del 21.12.1996)

COLORI E SMALTI PER CERAMICA • ENGOBBI, ORI, LUSTRI E III FUOCO • ARGILLE, GRES E PORCELLANE • FORNI, TORNII E MACCHINARI
CABINE PER AEROGRAFIA • PENNELLI • ARTICOLI PER MODELLAZIONE E PITTURA • SEMILAVORATI • PRODOTTI PER CERAMICA RAKU
LIBRI • ESPOSITORI E MECCANISMI PER OROLOGI • PRODOTTI PER BELLE ARTI • CASSETTE E CAVALLETTI • TELE, SUPPORTI E ALBUM

LUOGHI DI DESTINAZIONE
TEL 0696100045

CESSIONARIO: DOMICILIO O RESIDENZA / INTESTAZIONE FATTURA
ISTITUTO COMPRENSIVO VELLETRI SUD OVEST
T
VIA ACQUAVIVOLA, 3

00049 VELLETRI

RM

I dati anagrafici e fiscali sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità
salvo Vs. diversa comunicazione a mezzo raccomandata (art. 21 D.P.R. 633/72)

D.D.T.

DATA
15/03/18

NUMERO
222/ 1

PAGINA
1

| | | | | | | |
|---|-----------|-------------|-------------|---|------------------|----------------------------------|
| COD. CLIENTE 07135 | N. ORDINE | DATA ORDINE | N. CONFERMA | PARTITA IVA / COD. FISCALE CLIENTE 95036990588 | RESA FRANCO | CAUSALE DEL TRASPORTO VENDITA |
| MODALITÀ DI PAGAMENTO BONIFICO IT61W0311138420000000001023 | | | | | BANCA D'APPOGGIO | |

| CODICE ARTICOLO | DESCRIZIONE | U.M. | QUANTITÀ | PREZZO UNITARIO | % SC. | IMPORTO TOTALE | C.IVA |
|-----------------|--------------------------------|------|----------|-----------------|-------|----------------|-------|
| FM | 4.12 CASELLA REFRATTARIA 10*10 | N. | 1 | 22,150 | | 22,15 | 22 |
| FM | 4.81 SUPPORTO PER COTTURE | N. | 1 | 26,250 | | 26,25 | 22 |
| FM | SPIANATRICE SHIMPO DA TAVOLO | N. | 1 | 545,000 | | 545,00 | 22 |
| FM | 2.98 CAVETTO | N. | 2 | 1,500 | | 3,00 | 22 |
| FM | 2.232 TRAFILA MANUALE | N. | 1 | 40,000 | | 40,00 | 22 |
| FM | 2.308 SCAVINI | N. | 1 | 11,500 | | 11,50 | 22 |
| FM | 2.319 STECCHE | N. | 1 | 40,600 | | 40,60 | 22 |
| FM | 2.277 MIREYITTE | N. | 1 | 24,200 | | 24,20 | 22 |
| FM | 2.302 BASE PER SCULTURE | N. | 1 | 9,000 | | 9,00 | 22 |
| FM | 2.302 BASE PER SCULTURE | N. | 1 | 15,500 | | 15,50 | 22 |
| FM | 2.221 PUNTERUOLO | N. | 2 | 1,500 | | 3,00 | 22 |
| FM | 2.11 COLTELLO | N. | 2 | 3,450 | | 6,90 | 22 |
| PDV1570.2 | PENNELLO | NR | 2 | 2,450 | | 4,90 | 22 |
| PDV1570.10 | PENNELLO | NR | 2 | 6,200 | | 12,40 | 22 |
| PDV1570.20 | PENNELLO | NR | 2 | 12,600 | | 25,20 | 22 |

Ai sensi e per gli effetti dell'Art. 13 e del D.Lgs. N. 196 - 30/06/03, in materia di tutela delle persone e di altri soggetti rispetto al trattamento dei dati personali,
La informiamo che i dati da Lei forniti saranno utilizzati nel rispetto delle norme in vigore per esigenze di tipo operativo, gestionale e contabile.

| | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|----------------|---------------|---------------|-----------|---------|---------|---|-------|-------|--|----------------|--|
| TOTALE MERCE | | SCONTO % | TOTALE SCONTO | | TRASPORTO | | IMBALLO | | SPESE | | | | |
| C.IVA | | IMPONIBILE | | %IVA | | IMPOSTA | | <div>ISTITUTO COMPRENSIVO VELLETRI SUD OVEST</div> <div>20 MAR. 2018</div> <div>ESENZIONI</div> <div>Prot. N° 1058</div> <div>POSIZIONE</div> | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| TOTALE IMPONIBILE | | TOTALE IMPOSTA | | TOTALE ESENTE | | EFFETTI | | SPESE BANCARIE | | BOLLI | | TOTALE FATTURA | |

| | | | | |
|--|--------------------------------|------------|-----------------------|-------------------|
| TRASPORTO A CURA DEL <input type="checkbox"/> Cedente <input type="checkbox"/> Cessionario <input type="checkbox"/> Vettore | ASPETTO ESTERIORE DEI BENI | N. COLLI | PESO KG. | PAGAMENTO FATTURA |
| VETTORE CONDUCENTE | DATA RITIRO / INIZIO TRASPORTO | ORA RITIRO | FIRMA DEL CONDUCENTE | ARROTONDAMENTO |
| ANNOTAZIONI - VARIAZIONI | | | FIRMA DEL CESSIONARIO | NETTO A PAGARE |
| SCADENZE | | | | |



**NEGOZIO SPECIALIZZATO
PRODOTTI PER CERAMICA E BELLE ARTI**

www.mondoceramica.it  Mondoceramica Deruta Perugia
mondoceramica@mondoceramica.it

Mondo Ceramica s.r.l.

Via Circonvallazione Nord, sc • 06053 Deruta (PG)
Tel. 075.9711617 • Fax 075.9729476 • Cell. 337.651350
C.F. e P.IVA 03242440547 • REA PG 274661

☐ DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

☐ FATTURA (D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. del 21.12.1996)

COLORI E SMALTI PER CERAMICA • ENGOBBI, ORI, LUSTRI E III FUOCO • ARGILLE, GRES E PORCELLANE • FORNI, TORNİ E MACCHINARI
CABINE PER AEROGRAFIA • PENNELLI • ARTICOLI PER MODELLAZIONE E PITTURA • SEMILAVORATI • PRODOTTI PER CERAMICA RAKU
LIBRI • ESPOSITORI E MECCANISMI PER OROLOGI • PRODOTTI PER BELLE ARTI • CASSETTE E CAVALLETTI • TELE, SUPPORTI E ALBUM

LUOGHI DI DESTINAZIONE
TEL 0696100045

CESSIONARIO: DOMICILIO O RESIDENZA / INTESTAZIONE FATTURA
ISTITUTO COMPRENSIVO VELLETRI SUD OVEST
T
VIA ACQUAVIVOLA, 3

00049 VELLETRI

RM

I dati anagrafici e fiscali sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità
salvo Vs. diversa comunicazione a mezzo raccomandata (art. 21 D.P.R. 633/72)

D.D.T.

DATA
15/03/18

NUMERO
222/ 1

PAGINA
2

| | | | | | | |
|-----------------------|-----------|-------------|-------------|---|----------------|----------------------------------|
| COD. CLIENTE 07135 | N. ORDINE | DATA ORDINE | N. CONFERMA | PARTITA IVA / COD. FISCALE CLIENTE 95036990588 | RESA FRANCO | CAUSALE DEL TRASPORTO VENDITA |
|-----------------------|-----------|-------------|-------------|---|----------------|----------------------------------|

MODALITÀ DI PAGAMENTO
BONIFICO IT61W0311138420000000001023

BANCA D'APPOGGIO

| CODICE ARTICOLO | DESCRIZIONE | U.M. | QUANTITÀ | PREZZO UNITARIO | % SC. | IMPORTO TOTALE | C.IVA |
|-----------------|--------------------|------|----------|-----------------|-------|----------------|-------|
| FM | SETACCIO 40*40 | N. | 1 | 36,000 | | 36,00 | 22 |
| ST | SPESE DI TRASPORTO | N. | 1 | 100,000 | | 100,00 | 22 |

Ai sensi e per gli effetti dell'Art. 13 e del D.Lgs. N. 196 - 30/06/03, in materia di tutela delle persone e di altri soggetti rispetto al trattamento dei dati personali,
La informiamo che i dati da Lei forniti saranno utilizzati nel rispetto delle norme in vigore per esigenze di tipo operativo, gestionale e contabile.

| | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|------------|----------------|---------|------------------------|--|---------------------|--|----------------|--|-------|--|-------------------|--|
| TOTALE MERCE | | SCONTO % | | TOTALE SCONTO | | TRASPORTO | | IMBALLO | | SPESE | | | |
| C.IVA | IMPONIBILE | %IVA | IMPOSTA | | | | | | | | | | |
| | | | | DATA FATTURA / ACCONTO | | N.FATTURA / ACCONTO | | IMPORTO | | | | | |
| | | | | ESENZIONI | | | | | | | | | |
| TOTALE IMPONIBILE | | TOTALE IMPOSTA | | TOTALE ESENTE | | EFFETTI | | SPESE BANCARIE | | BOLLI | | TOTALE FATTURA | |
| | | | | | | | | | | | | PAGAMENTO FATTURA | |

VETTORE

| | | | | |
|--|--|---------------------|-----------------------|-------------------|
| TRASPORTO A CURA DEL <input type="checkbox"/> Cedente <input type="checkbox"/> Cessionario <input type="checkbox"/> Vettore | ASPETTO ESTERIORE DEI BENI PALLET | N.COLLI 01 | PESO KG. 75 | PAGAMENTO FATTURA |
| VETTORE CONDUCENTE FERCAM S.P.A. VIA M.CURIE, 2 | DATA RITIRO INIZIO TRASPORTO 15/03/18 | ORA RITIRO 11:14 | FIRMA DEL CONDUCENTE | ARROTONDAMENTO |
| Si consiglia di provare sempre i prodotti acquistati prima del loro utilizzo su vasta scala, la società non assume alcuna responsabilità sulle conseguenze industriali ed economiche che possono derivare dal loro impiego | | | FIRMA DEL CESSIONARIO | NETTO A PAGARE |
| SCADENZE | | | | |